
T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

ÇANAKKALE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

2021-2022 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

ARA SINAV PROGRAMI 

 

PROGRAMI:    ELEKTRİK VE ENERJİ (Normal Öğretim) 

 SINIFI:    1 

 

 

Not: Sınavlar 18–22 Nisan 2022 tarihleri arasında yapılacaktır. 
Ortak kullanım alanları planlanmıştır. 
Sınıflar: D-218 ve D-223 

 

 

 

T.C. 

DERSİN ADI TARİHİ 
 

SINAV 
SAATİ 

SINAV 
YERİ 

ÖĞRETİM 
ELEMANI 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
II 20.04.2022 11:00 Ç.A.  

Türk Dili II 20.04.2022 10:00 Ç.A.  

Yabancı Dil II  18.04.2022 14:00 D-223  

Mesleki Matematik 18.04.2022 12:00 D-218 
D-223 

 

Bilgisayar Destekli Tasarım 20.04.2022 12:00 LAB-1  

Alternatif Akım Devreleri 19.04.2022 12:00 D-218 
D-223 

 

Trafo ve Doğru Akım Makinaları 22.04.2022 11:00 D-218 
D-223 

 

Tesisata Giriş 21.04.2022 11:00 D-218 
D-223 

 

Elektronik Devre Tasarımı 19.04.2022 13:00 D-218 
D-223 

 

İş Güvenliği 19.04.2022 14.00 D-218 
D-223 

 



ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

ÇANAKKALE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

2021-2022 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

ARA SINAV PROGRAMI 

 

PROGRAMI:    ELEKTRİK VE ENERJİ (Normal Öğretim) 

SINIFI:    2 

 

 

Not: Sınavlar 18–22 Nisan 2022 tarihleri arasında yapılacaktır. 
Ortak kullanım alanları planlanmıştır. 
Sınıflar: D-218 ve D-223 

 

 

 

T.C. 

DERSİN ADI TARİHİ 
 

SINAV 
SAATİ 

SINAV 
YERİ 

ÖĞRETİM 
ELEMANI 

Bilgisayar Destekli Proje II 19.04.2022 12:30 D-218 
D-223 

 

Güç Elektroniği II 19.04.2022 11:00 D-218 
D-223 

 

Elektrik Enerjisi İletim ve 
Dağıtımı 18.04.2022 13:00 D-218 

D-223 
 

Özel Tasarımlı Motorlar 22.04.2022 10:00 D-218 
D-223 

 

Programlanabilir 
Denetleyiciler 21.04.2022 14:00 D-218 

D-223 
 

Sensörler ve Transduserler 18.04.2022 13:30 D-218 
D-223 

 

Özel Tesisat 20.04.2022 14:30 D-218 
D-223 

 

Sözleşme Keşif ve Planlama 22.04.2022 12:00 D-218 
D-223 

 

Ev Cihazları 21.04.2022 12.00 D-218 
D-223 

 

Bilgi ve İletişim Teknolojileri 21.04.2022 12:30 D-218 
D-223 

 



ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

ÇANAKKALE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

2021-2022 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

ARA SINAV PROGRAMI 

 

PROGRAMI:    ELEKTRİK VE ENERJİ (İkinci Öğretim) 

 SINIFI:    1 

 

 

Not: Sınavlar 18–22 Nisan 2022 tarihleri arasında yapılacaktır. 
Ortak kullanım alanları planlanmıştır. 
Sınıflar: D-218 ve D-223 

 

 

 

T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

DERSİN ADI TARİHİ 
 

SINAV 
SAATİ 

SINAV 
YERİ 

ÖĞRETİM 
ELEMANI 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
II 20.04.2022 13:00 D-224  

Türk Dili II 20.04.2022 14:00 D-224  

Yabancı Dil II  18.04.2022 15:00 D-223  

Mesleki Matematik 18.04.2022 18:00 D-218 
D-223 

 

Bilgisayar Destekli Tasarım 20.04.2022 15:30 LAB-1  

Alternatif Akım Devreleri 21.04.2022 14:00 D-218 
D-223 

 

Trafo ve Doğru Akım Makinaları 22.04.2022 15:00 D-218 
D-223 

 

Tesisata Giriş 21.04.2022 15:30 D-218 
D-223 

 

Elektronik Devre Tasarımı 19.04.2022 13:30 D-218 
D-223 

 

İş Güvenliği 19.04.2022 15:00 D-218 
D-223 

 



ÇANAKKALE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

2021-2022 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

ARA SINAV PROGRAMI 

 

PROGRAMI:    ELEKTRİK VE ENERJİ (İkinci Öğretim) 

SINIFI:    2 

 

Not: Sınavlar 18–22 Nisan 2022 tarihleri arasında yapılacaktır. 
Ortak kullanım alanları planlanmıştır. 

Sınıflar: D-218 ve D-223 
 

 

DERSİN ADI TARİHİ 
 

SINAV 
SAATİ 

SINAV 
YERİ 

ÖĞRETİM 
ELEMANI 

Bilgisayar Destekli Proje II 18.04.2022 16:00 D-218 
D-223 

 

Güç Elektroniği II 19.04.2022 16:00 D-218 
D-223 

 

Elektrik Enerjisi İletim ve 
Dağıtımı 20.04.2022 16:00 D-218 

D-223 
 

Özel Tasarımlı Motorlar 22.04.2022 15:30 D-218 
D-223 

 

Programlanabilir 
Denetleyiciler 18.04.2022 17:00 D-218 

D-223 
 

Sensörler ve Transduserler 20.04.2022 16:30 D-218 
D-223 

 

Özel Tesisat 20.04.2022 17:00 D-218 
D-223 

 

Sözleşme Keşif ve Planlama 22.04.2022 13:00 D-218 
D-223 

 

Ev Cihazları 21.04.2022 12:30 D-218 
D-223 

 

Bilgi ve İletişim Teknolojileri 21.04.2022 15:00 D-218 
D-223 

 


